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Doppelherz aktiv Men Lider kaps. 60kaps.
 

Cena: 50,92 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Doppelherz Men Activ to suplement diety opracowany z myślą o mężczyznach, którzy chcą poprawić jakość oraz intensywność doznań
seksualnych. Produkt ten przeznaczony jest w szczególności dla osób po 40 roku życia, a także dla ludzi narażonych na stres i
przemęczenie. Po Doppelherz Aktiv Men Lider sięgać mogą również mężczyźni, którzy stosują nieprawidłową dietę lub sięgają po
używki, a ich aktywność ruchowa jest niewielka. Suplement diety przeznaczony jest też dla chorych na cukrzycę. Doppelherz Men Activ
sprzedajemy w opakowaniach po 60 kapsułek.

Składniki Doppelherz Aktiv Men Lider

W suplemencie diety Doppelherz Aktiv Men Lider znajduje się wysoka zawartość L-argininy – w jednej kapsułce jest 750 mg. Ten
aminokwas jest prekursorem tlenku azotu, a to oznacza, że przyczynia się do rozszerzania naczyń krwionośnych, czego efektem jest
uzyskanie i utrzymanie erekcji. Doppelherz Men Activ zawiera także żelatynę, substancje wypełniające #℣佐⌡⌀昀漀猀昀漀爀愀渀礀 眀愀瀀渀椀愀⌡⍃倣℣ i
przeciwzbrylające #℣佐⌡⌀猀漀氀攀 洀愀最渀攀稀漀眀攀 欀眀愀猀眀 琁䈀甀猀稀挀稀漀眀礀挀栀Ⰰ 搀眀甀琀氀攀渀攀欀 欀爀稀攀洀甀⌡⍃倣℣ oraz barwnik #℣佐⌡⌀省ᤀ最氀愀渀 眀愀瀀渀椀愀⌡⍃倣℣. W suplemencie diety nie
ma laktozy i glutenu.

Doppelherz Men Activ – sposób użycia

Doppelherz Men Activ należy stosować na około 1-2 godziny przed odbyciem stosunku płciowego. Zaleca się przyjęcie 3 kapsułek
jednorazowo. Suplement należy popić dużą ilością wody. W przypadku codziennego zażywania produktu przez 14 dni wskazane jest
zrobienie tygodniowej przerwy. Niezalecane jest przekroczenie dziennej dawki suplementu. W sytuacji stosowania leków zawierających
syldenafil, tadalafil, wardenafil, rozrzedzających krew i na nadciśnienie, a także nitratów przed zastosowaniem Doppelherz Aktiv Men
Lider należy skonsultować się z lekarzem.
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